MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

_________________________________________________________________________________
Av. Francisco Mota, n.º 572, Bairro Costa e Silva – Caixa Postal 137 – CEP: 59.625 - 900 – Mossoró/RN

Fones: (84) 3317-8234 e 3317-8331 - E-mail: prograd@ufersa.edu.br – www.ufersa.edu.br

PORTARIA UFERSA/PROGRAD Nº 19/2021, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2021.

 A Pró-Reitora Adjunta de Graduação da Universidade Federal Rural do
Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº
410/2020, de 31 de agosto de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 1º de
setembro de 2020 e tendo em vista o art. 1º, inciso VI, da PORTARIA UFERSA/GAB Nº.
658, DE 04 DE NOVEMBRO de 2020, resolve:

Art. 1º Designar os servidores docentes abaixo especificados para

comporem a comissão para realizar a Seleção de discentes para atuação no projeto
Física/Química do Programa de Residência Pedagógica/ UFERSA, do EDITAL Nº.
01/2021 -PRP/PROGRAD/UFERSA.

I - Kesia Kelly Vieira de Castro;
II - Zilvam Melo dos Santos;
III - Jusciane da Costa e Silva; e
IV- Geovani Ferreira Barbosa.

Art. 2º A Comissão deverá atuar de 28/01/2021 a 05/02/2021.

Art. 3º Este ato entra em vigor nesta data e seus efeitos retroagem a 28

de janeiro de 2021.

Kátia Cilene da Silva
Pró-Reitora Adjunta de Graduação

		2021-02-03T13:52:41-0300
	KATIA CILENE DA SILVA:74019015015